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Od sierpnia 2016 r. w Szkole Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka realizowany jest projekt
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 „STYMULACJA ZMYSŁÓW SZANSĄ DLA
LEPSZEGO ROZWOJU DZIECKA”. Z tej okazji 25 października 2016 r. odbyła się w naszej szkole
uroczysta prezentacja projektu oraz otwarcie Sali Doświadczania Świata.

Tego dnia mieliśmy zaszczyt gościć Zastępcę Burmistrza do spraw Społecznych panią Beatę Zawiłę,
Kierownika Referatu Edukacji panią Ilonę Grudzień, Koordynatora miejskiego projektu panią Karolinę
Juryniec, księdza proboszcza Włodzimierza Machurę oraz Przewodniczącą Rady Rodziców panią Martę
Wojciechowską. Przybyli również uczniowie biorący udział w projekcie wraz z rodzicami oraz nauczyciele
specjaliści. Spotkanie rozpoczęła Kierownik projektu pani Dyrektor Renata Paluch, a prezentację prowadziły
Koordynatorki projektu Marcelina Bednarczyk-Mirek oraz Magdalena Wester. Prezentacja przybliżyła
gościom główne założenia oraz cele projektu: kompleksowe wparcie uczniów o specjalnych potrzebach
edukacyjnych oraz podniesienie kompetencji kadry pedagogicznej poprzez studia podyplomowe oraz cykl
szkoleń o tematyce pomocy i metodach pracy z osobami niepełnosprawnymi. Podczas prezentacji
przedstawiono również pierwszy etap realizacji projektu:
- utworzenie i wyposażenie Sali Doświadczania Świata w łóżko wodne, basen z podświetlanymi piłeczkami,
zestaw świetlno-dźwiękowy, kolumnę bulgoczącą ze światłowodami, tunel lustrzany, projektor kolorów i
obrazów oraz specjalistyczne pomoce dydaktyczne,
- wyposażenie trzech sal klas integracyjnych w sprzęt technologii informatyczno-komunikacyjnej oraz
programy multimedialne wykorzystywane podczas zajęć rewalidacyjnych,
- wyposażenie pracowni przyrodniczej w rozmaite pomoce dydaktyczne,
- rozpoczęcie zajęć specjalistycznych oraz dydaktyczno-wyrównawczych dla wszystkich uczniów o
specjalnych potrzebach edukacyjnych.
Po zakończeniu prezentacji Kierownik Referatu Edukacji pani Ilona Grudzień wręczyła uczniom biorącym
udział w projekcie zestawy szkoleniowe składające się z plecaka, teczki z notesem, długopisu, smyczy oraz
opaski odblaskowej.
Ostatnim punktem spotkania było otwarcie Sali Doświadczania Świata. Pani Dyrektor Renata Paluch
zaprosiła wszystkich do nowego, magicznego miejsca w naszej szkole, gdzie nastąpiło uroczyste przecięcie
wstęgi. Za oprowadzenie gości po sali i prezentację urządzeń specjalistycznych byli odpowiedzialni
uczniowie, którzy uczęszczają już tam na zajęcia; była również możliwość krótkiego „doświadczania świata”.



Cieszymy się, że pomimo wielu obowiązków, goście znaleźli czas, by złożyć wizytę w naszej szkole.
Życzymy sobie, aby projekt, w który włożyłyśmy wiele czasu, energii i serca był dla uczniów o specjalnych
potrzebach edukacyjnych motywacją i wparciem do osiągania wielu sukcesów, i aby Sala Doświadczania
Świata stała się ulubionym miejscem w szkole, w którym odbywać się będą same inspirujące i owocne
zajęcia.
Całkowita wartość projektu to 366 031,30 zł, dofinansowanie ze środków unijnych 329 428,17 zł, wkład
własny niepieniężny o wartości 36 603,13 zł, w postaci udostępnienia sal na zajęcia.
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